nae, 308. 
Portus Principis in Philip

pinis (vic. ap.), 556, 631. 
Portus Veteris (prov. 

eccl), 354.. 
Portus Veteris, 354. 
Posnaniensis, 355. 
Praenestina, 761. 
Pragensis, 245. 
Premisliensis Ritus By

zantini Ucraini, 164. 
Presoviensis, 586. 
Prudentipolitana, 245. 

Q 

Quebecensis, 765. 
Quettensis (praef, ap.), 

71, 100. 
Quicensis, 68. 
Quilmensis, 308. 
Quilonensis, 70. 

R 

Radomensis, 356. 
Ragusiensis, 244. 
Rapidensis, 243. 
Ratisbonensis, 68, 697. 
Raymundiana, 590. 
Risinitana, 67. 
Riverormensis, 631. 
Romana, 54, 166, 490. 
Rombloniensis, 591. 
Rosensis, 633. 
Rosnaviensis, 765. 
Rubicensis, 355. 
Rubribaculensis, 68. 
Ruibarbosensis, 254. 
Russia Europaea Meridio

nalis Latinorum (adm. 
ap.), 244, 600. 

Russia Europaea Septem
trionalis Latinorum 
(adm. ap.), 244, 596. 

Rusticianensis, 590. 
Rusuccurrensis, 243. 
Ruynensis-Norandensis, 

67. 

S 

Saiensis, 70. 
Sakaniensis-Kipushiensis, 

72. 
Salmantina, 631. 
Samarindaënsis, 316. 
Sanctae Annae Pocatie-

rensis, 760. 
Sanctae Helenae, Ascen

sionis et Tristanensis 
(missio «sui iuris»), 
633. 
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Sanctae Mariae a Patroci
nio Bonaerensis Ucrai
norum, 146. 

Sanctae Mariae Ormensis, 
445, 764. 

Sancti Aloisii de Montes 
Belos, 446, 765. 

Sancti Andreae in Brasi
lia, 68. 

Sancti Didaci, 549. 
Sancti Georgii, 633. 
Sancti Germani, 760. 
Sancti Hieronymi Terrae-

bonae, 764. 
Sancti Ioannis Mariae 

Vianney (adm. ap. 
per s.), 305. 

Sancti Iosephi in Costari
ca, 170. 

Sancti Iosephi in Mindoro 
{vic. ap.), 358. 

Sancti Ludovici, 68, 548, 
697. 

Sancti Maronis Sydneyen
sis Maronitarum, 148. 

Sancti Mauri, 591. 
Sancti Michaelis Pauli-

nensis, 245. 
Sancti Nicolai Chicagiensis 

Ucrainorum {eparch. ), 
148, 152. 

Sancti Pauli in Brasilia, 
67. 

Sancti Petri Apostoli ur
bis S. Didaci Chaldaeo
rum {eparch.), 60L 

Sancti Petri de Sula, 357. 
Sancti Philippi, 591. 
Sancti Salvatoris in Brasi

lia {prov. eccl.), 252. 
Sancti Salvatoris in Brasi

lia, 253. 
Sancti Sebastiani Flumi

nis Ianuarii, 152. 
Sancti Thomae Apostoli 

Chicagiensis Syrorum 
Malabarensium, 148. 

Ss.mae Assumptionis, 501. 
Sanctissimae Conceptio

nis in Paraguay, 68. 
Sanctissimae Conceptio

nis, 71, 460. 

Sancti Thomae Apostoli 
Detroitensis Chaldaeo
rum {eparch.), 601. 

Sanctorum Cyrilli et Me
thodii Torontini Slova-
chorum ritus byzantini 
{eparch.), 147. 

Sandomiriensis, 697. 
Sangmelimaënsis, 358. 
Saratoviensis Sancti Cle

mentis, 244, 596, 600. 
Saskatoonensi Ucraino